Beer
£ —JL
Oita Craft Beer Ko7 -27 FE—JL

Monkey Mountain / £ ¥ —~ 7 > 7 v EEER

- Pale Ale X—JL T —JL

- Porter (Black Beer) JR—&% — (2t —)L)
-Red Ale L v FZ—JL

- Kabosu Ginger Ale nMFd o>y —T—JL

The Premium Malts
TLIT Lo BILYNER

Non-Alcohol Beer All Free
J Y 7I)La—I)LE—IIL F—IL 7 —

Sparkling Wine
AN=G YT TAY - TTR
Cremant de Bordeaux Louis de Perrin
gL<y - K-HRILE— LA - FK-~_Z> NV

Glass / Decanter Wine
TSR]/ THFNYRTA
Cosecha [Chile] 2t F v FVY

White / Chardonnay < %L Kx(H)

Red / Cabernet Sauvignon i~ Mt - V-t Z37(5R)

ALL 330

770

060

880

Glass 77 X 880
Decanter 7% v > & 2,420



Fruits & Fizzy
Y —/NAR—IL

Oita Kabosu Highball
KoMIEd /A HR—IL

Tsumugi Koji Lemon sour
TSUMUGI 8L &> 57 —

Kabosu & Plum Wine (on the Rocks / Soda)
METEMOBE (Oy 7713y —X)

Hakushu Japanese Whiskey HighBall
HMNANA R —IL

Sake
HAH
Takakiya Jyunmai Ginjyo [Oita]
JERE HiKRSEE [ K9]

Chie-Bijin Jyunmai Ginjyo [Oital
HRZONCA HKBE K]

Yamanokotobuki Freaks [Fukuoka]
LoHET7 Y —o 2 [1BH]

880

880

880

1,100

880

880

880



Nabeshima Jyunmai Ginjyo [Sagal
WS MCKSEE LR EE]

Fukuda Usu-Nigori (Cloudy Sake) [Nagasaki]
BH S92V LESE [EIG]

Kinoya [Oita Barley]
EMNE K7 - %

Naka-Naka [Miyazaki Barley]
R4 =l - &

Kiroku [Miyazaki Potato]

45 L == |k —++
65/ \ =2 lEy - 3F

Satou Kuro [Kagoshima Potato]

TEE%% : i J:leELlJ * $

Shochu

EEy

990

770

880

850

880

990



Non-alcohol

J > a—)b

Yuzu Soda
MWF —X

Blood Orange Juice

77y RFLYyYYa—X

Coca-Cola

a—=7

QOolong Tea

U —Ha V5

Hot Herb Tea (Lemon Grass)
Ry hN=TF 4 —(LEVTTR)

NIDOBARU

770

880

060

060

825



THE PEAK
Wine list

Sparkling

Cremant de Roire Langlois-Chateau
gL~y FAT—I ZrrAa7 v b—
France 5,500

Frédéric Maletrez Brut Tradition
ZLTUy s bl TVavbhs b T4 ay
France Champagne 8,800

Comte de lamotte Brut G.H.MARTEL
av b F-ZFY S TUav b
France Champagne 11,000

Moét & Chandon Rosé

TrL-TL->y>r ik At

France Champagne Rosé 19,800

DELAMOTTE Brut Blanc de blanc millésimé 2012
Koy hT7Vavyhbh 720 K-T77> ILIX
France Champagne 35,200

Dom Peérignon 2008
N>Ry Z3>

France Champagne 88,000



10

11

12

White Wines

Cote du Rhone Blanc 2017 E.Guigal
O—hF 72 A—X FHIL

France

Alsace Pinot Gris 2018 Domaine Mersiol
KA —X - X)L>F )L TILHYZR /7

France

Girlan Chardonnay Flora 2018 (D.0.C)
Lo vk x"7o—7"

ltaly

Savigny les Beaune 2017 Simon Bize
Y4 Z—LFH—-X YEV-E-X

France

Rully 1er Cru 2009 Leflaive & Associes
Jalg 7LIToUa L7L—7 - T -TYVIL

France

Chassagne Montrachet ler Cru 2016 Marc Morey

v ——"a F®FyoOyS SIS )2 LY EL

France

7,700

9,900

13,200

19,800

26,400

35,200



13

14

15

16

17

18

19

20

Red Wines
Bourgogne Pinot noir 2015 MICHEL PICARD

JIad——at/ -/ T7—I)L v EH—I

France

Baccarossa 2017
Ny Ayt

ltaly

AU BON CRIMAT Pinot noir 2016
F—Rrvy<x B/ - JT—I
U.S.A(California)

Mercurey ler cru 2017 Faiveley
X)FaL TNz vV 7Tl

France

Crozes-Hermitage 2015 Alain Graillot
JO—R-ITINIR—a TV - T7543

France

Savigny les Beaune 2017 Simon Bize
Y4 —LFR—X v EY -E-X

France

Chéateau Cantenac Brown 2012
Swbh— AVEFVT TTH

France

Opus One 2016
F—/RR T
U.S.A(California)

6,050

9,900

12,100

13,200

13,200

15,400

35,200

231,000



