Beer

ビール

Oita Craft Beer 大分クラフトビール

Monkey Mountain / モンキーマウンテン醸造所

ALL 880

- · Pale Ale ペールエール
- ・Porter (Black Beer) ポーター(黒ビール)
- · Red Ale レッドエール
- · Kabosu Ginger Ale かぼすジンジャーエール

The Premium Malts

プレミアム・モルツ小瓶

770

Non-Alcohol Beer All Free

ノンアルコールビール オールフリー

660

Sparkling Wine

スパークリングワイン・グラス

Crémant de Bordeaux Louis de Perrin

クレマン・ド・ボルドー ルイ・ド・ペラン NV

880

Glass / Decanter Wine

グラス/デキャンタワイン

Cosecha [Chile] コセチャ チリ

White / Chardonnay シャルドネ(白)

Red / Cabernet Sauvignon カベルネ・ソービニヨン(赤)

Glass グラス 880

Decanter デキャンタ 2,420

Fruits & Fizzy

サワー/ハイボール

Oita	Ka	b	osu	Н	igh	ıb	all	
1	/\	,	"			,		

大分かぼすハイボール

880

Tsumugi Koji Lemon sour TSUMUGI 麹レモンサワー

880

Kabosu & Plum Wine (on the Rocks / Soda)
かぼすと梅のお酒(ロックまたはソーダ)

880

Hakushu Japanese Whiskey HighBall 白州ハイボール

1,100

Sake

日本酒

Takakiya Jyunmai Ginjyo [Oita] 鷹来屋 純米吟醸 [大分]

880

Chie-Bijin Jyunmai Ginjyo [Oita] ちえびじん 純米吟醸 「大分]

880

Yamanokotobuki Freaks [Fukuoka] 山の寿フリークス [福岡]

880

Nabeshima Jyunmai Ginjyo [Saga] 鍋島 純米吟醸 山田錦 [佐賀]	
	990
Fukuda Usu-Nigori (Cloudy Sake) [Nagasaki] 福田 うすにごり 山田錦 [長崎]	
	770
Shochu 焼酎	
Kinoya [Oita Barley] 喜納屋 大分・麦	
	880
Naka-Naka [Miyazaki Barley] 中々 宮崎・麦	
Kiroku [Miyazaki Potato]	880
花六 宮崎・芋	
Satou Kuro [Kagoshima Potato]	880
佐藤・黒 鹿児島・芋	000
	990

Non-alcohol

ノンアルコール

Yuzu Soda	
柚子ソーダ	
	770
Blood Orange Juice	
ブラッドオレンジジュース	
	880
Coca-Cola	
コーラ	
	660
Oolong Tea	
ウーロン茶	
	660
Hot Herb Tea (Lemon Grass)	
ホットハーブティー(レモングラス)	
	825



THE PENK

Wine list

<u>Sparkling</u>

1	Crémant de Roire Langlois-Chateau クレマンドロワール ラングロワ シャトー France	5,500
2	Frédéric Maletrez Brut Tradition フレデリック・マルトレ ブリュット・トラディション France Champagne	8,800
3	Comte de lamotte Brut G.H.MARTEL コント・ド・ラモット ブリュット France Champagne	11,000
4	Moët & Chandon Rosé モエ・エ・シャンドン ロゼ France Champagne Rosé	19,800
5	DELAMOTTE Brut Blanc de blanc millésimé 2012 ドラモット ブリュット ブラン・ド・ブラン ミレジメ France Champagne	35,200
6	Dom Pérignon 2008 ドン・ペリニョン France Champagne	88,000

White Wines

7	Côte du Rhône Blanc 2017 E.Guigal コートデュローヌ ギガル France	7,700
8	Alsace Pinot Gris 2018 Domaine Mersiol ドメーヌ・メルシオル アルザス ピノグリ France	9,900
9	Girlan Chardonnay Flora 2018 (D.O.C) ギルランシャルドネ "フローラ" Italy	13,200
10	Savigny les Beaune 2017 Simon Bize サヴィニーレボーヌ シモン・ビーズ France	19,800
11	Rully 1er Cru 2009 Leflaive & Associés リュリィプルミエクリュ ルフレーヴ・エ・アソシエ France	26,400
12	Chassagne Montrachet 1er Cru 2016 Marc Morey シャサーニュ モンラッシェ プルミエ クリュ マルク モレ France	35,200

Red Wines

13	Bourgogne Pinot noir 2015 MICHEL PICARD ブルゴーニュピノ・ノワール ミッシェル ピカール France	6,050
14	Baccarossa 2017 バッカロッサ Italy	9,900
15	AU BON CRIMAT Pinot noir 2016 オーボンクリマ ピノ・ノワール U.S.A(California)	12,100
16	Mercurey 1er cru 2017 Faiveley メルキュレ プルミエクリュフェヴレ France	13,200
17	Crozes-Hermitage 2015 Alain Graillot クローズ・エルミタージュ アラン・グライヨ France	13,200
18	Savigny les Beaune 2017 Simon Bize サヴィニーレボーヌ シモン・ビーズ France	15,400
19	Château Cantenac Brown 2012 シャトー カントナック ブラウン France	35,200
20	Opus One 2016 オーパス ワン U.S.A(California)	231,000